
Ligne       	  VILLAGE

Scannez le QR code 
pour suivre mon bus en temps réel  

Navettes Gratuites
Circule du Lundi au Dimanche

(jours fériés inclus)
Horaires donnés sous réserve des conditions 

de circulation (Trafic routier et météo)

Matières dangereuses et armes interdites

  Chiens acceptés 
Muselière Obligatoire

BRIANÇONNAIS MOBILITÉ - Fiche horaire mise à jour en novembre 2025

Ligne             VILLAGE

Gare Routière 8:30 9:00 9:30 10:00

IN
TE

RR
U

PT
IO

N
   D

E 
  S

ER
VI

C
E

11:00 11:30 12:00 12:30 13:00 13:30 14:00

IN
TE

RR
U

PT
IO

N
   D

E 
  S

ER
VI

C
E

15:00 15:30 16:00 16:30 17:00 17:30

Espace Prarial - OT 8:32 9:02 9:32 10:02 11:02 11:32 12:02 12:32 13:02 13:32 14:02 15:02 15:32 16:02 16:32 17:02 17:32

Durancia - Chalmettes 8:34 9:04 9:34 10:04 11:04 11:34 12:04 12:34 13:04 13:34 14:04 15:04 15:34 16:04 16:34 17:04 17:34

Montagnards 8:36 9:06 9:36 10:06 11:06 11:36 12:06 12:36 13:06 13:36 14:06 15:06 15:36 16:06 16:36 17:06 17:36

Honoré 8:37 9:07 9:37 10:07 11:07 11:37 12:07 12:37 13:07 13:37 14:07 15:07 15:37 16:07 16:37 17:07 17:37

Rochas 8:38 9:08 9:38 10:08 11:08 11:38 12:08 12:38 13:08 13:38 14:08 15:08 15:38 16:08 16:38 17:08 17:38

Janus 8:40 9:10 9:40 10:09 11:10 11:40 12:10 12:40 13:10 13:40 14:09 15:10 15:40 16:10 16:40 17:10 17:40

Plein soleil 8:42 9:12 9:42 10:11 11:12 11:42 12:12 12:42 13:12 13:42 14:11 15:12 15:42 16:12 16:42 17:12 17:42

Serre Blanc 8:44 9:14 9:44 10:12 11:14 11:44 12:14 12:44 13:14 13:44 14:12 15:14 15:44 16:14 16:44 17:14 17:44

Paradis Latin 8:46 9:16 9:46 10:13 11:16 11:46 12:16 12:46 13:16 13:46 14:13 15:16 15:46 16:16 16:46 17:16 17:46

Chamoisière 8:48 9:18 9:48 10:14 11:18 11:48 12:18 12:48 13:18 13:48 14:14 15:18 15:48 16:18 16:48 17:18 17:48

Gare Routière 8:50 9:20 9:50 10:15 11:20 11:50 12:20 12:50 13:20 13:50 14:15 15:20 15:50 16:20 16:50 17:20 17:50

Circule du Samedi 29 novembre au Vendredi 19 décembre 2025, 
du Lundi 5 janvier au Vendredi 6 févier 2026 & du Lundi 9 mars au Dimanche 19 avril 2026

Ligne             VILLAGE

Gare Routière 8:30 8:45 9:00 9:15 9:30 9:45 10:15 10:30 11:00 11:15 11:30 11:45 12:00 12:15 12:30 12:45 13:00 13:15 13:30 13:45 14:00 14:15 14:45 15:00 15:30 15:45 16:00 16:15 16:30 16:45 17:00 17:15 17:30 17:45

Espace Prarial - OT 8:32 8:47 9:02 9:17 9:32 9:47 10:17 10:32 11:02 11:17 11:32 11:47 12:02 12:17 12:32 12:47 13:02 13:17 13:32 13:47 14:02 14:17 14:47 15:02 15:32 15:47 16:02 16:17 16:32 16:47 17:02 17:17 17:32 17:47

Durancia - Chalmettes 8:34 8:49 9:04 9:19 9:34 9:49 10:19 10:34 11:04 11:19 11:34 11:49 12:04 12:19 12:34 12:49 13:04 13:19 13:34 13:49 14:04 14:19 14:49 15:04 15:34 15:49 16:04 16:19 16:34 16:49 17:04 17:19 17:34 17:49

Montagnards 8:36 8:51 9:06 9:21 9:36 9:51 10:21 10:36 11:06 11:21 11:36 11:51 12:06 12:21 12:36 12:51 13:06 13:21 13:36 13:51 14:06 14:21 14:51 15:06 15:36 15:51 16:06 16:21 16:36 16:51 17:06 17:21 17:36 17:51

Honoré 8:37 8:52 9:07 9:22 9:37 9:52 10:22 10:37 11:07 11:22 11:37 11:52 12:07 12:22 12:37 12:52 13:07 13:22 13:37 13:52 14:07 14:22 14:52 15:07 15:37 15:52 16:07 16:22 16:37 16:52 17:07 17:22 17:37 17:52

Rochas 8:38 8:53 9:08 9:23 9:38 9:53 10:23 10:38 11:08 11:23 11:38 11:53 12:08 12:23 12:38 12:53 13:08 13:23 13:38 13:53 14:08 14:23 14:53 15:08 15:38 15:53 16:08 16:23 16:38 16:53 17:08 17:23 17:38 17:53

Janus 8:40 8:55 9:10 9:25 9:39 9:55 10:24 10:40 11:10 11:25 11:40 11:55 12:10 12:25 12:40 12:55 13:10 13:25 13:40 13:55 14:09 14:25 14:54 15:10 15:40 15:55 16:10 16:25 16:40 16:55 17:10 17:25 17:40 17:55

Plein soleil 8:42 8:57 9:12 9:27 9:41 9:57 10:26 10:42 11:12 11:27 11:42 11:57 12:12 12:27 12:42 12:57 13:12 13:27 13:42 13:57 14:11 14:27 14:56 15:12 15:42 15:57 16:12 16:27 16:42 16:57 17:12 17:27 17:42 17:57

Serre Blanc 8:44 8:59 9:14 9:29 9:42 9:59 10:27 10:44 11:14 11:29 11:44 11:59 12:14 12:29 12:44 12:59 13:14 13:29 13:44 13:59 14:12 14:29 14:57 15:14 15:44 15:59 16:14 16:29 16:44 16:59 17:14 17:29 17:44 17:59

Paradis Latin 8:46 9:01 9:16 9:31 9:43 10:01 10:28 10:46 11:16 11:31 11:46 12:01 12:16 12:31 12:46 13:01 13:16 13:31 13:46 14:01 14:13 14:31 14:58 15:16 15:46 16:01 16:16 16:31 16:46 17:01 17:16 17:31 17:46 18:01

Chamoisière 8:48 9:03 9:18 9:33 9:44 10:03 10:29 10:48 11:18 11:33 11:48 12:03 12:18 12:33 12:48 13:03 13:18 13:33 13:48 14:03 14:14 14:33 14:59 15:18 15:48 16:03 16:18 16:33 16:48 17:03 17:18 17:33 17:48 18:03

Gare Routière 8:50 9:05 9:20 9:35 9:45 10:05 10:30 10:50 11:20 11:35 11:50 12:05 12:20 12:35 12:50 13:05 13:20 13:35 13:50 14:05 14:15 14:35 15:00 15:20 15:50 16:05 16:20 16:35 16:50 17:05 17:20 17:35 17:50 18:05

Circule du samedi 20 décembre 2025 au dimanche 4 janvier 2026 & du Samedi 7 février au dimanche 8 mars 2026


